

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 04/08/2025 15:04:32

Página : 1

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0139 SINTO BRASIL ATIBAIA

Período de Entrega 05/08/2025 a 05/08/2025

Entrega	Produto		UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000989 9999		Data 24/07/2025	Descrição	Destino	
05/08/2025	1.01.01.050.02	CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KG	PT	2,000	190,230	380,460
05/08/2025	1.01.01.340.00	PALETA BOVINA CUBOS - KG	KG	20,000	30,090	601,800
05/08/2025	1.01.02.180.01	PERNIL S/ OSSO - KG	KG	20,000	23,060	461,200
05/08/2025	1.01.03.191.03	PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	1,000	403,310	403,310
05/08/2025	1.01.05.015.02	APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	1,000	32,850	32,850
05/08/2025	1.01.05.055.02	LINGUICA TOSCANA 1º LINHA - PT 05KG	PT	2,000	117,430	234,860
05/08/2025	1.02.02.000.02	LEITE DE COCO - GARRAFA 0,500LT	GF	2,000	5,940	11,880
05/08/2025	1.02.03.000.04	MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	1,000	205,520	205,520
05/08/2025	1.02.05.045.01	MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX	CX	1,000	101,890	101,890
05/08/2025	1.03.04.162.03	ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	3,000	20,100	60,300
05/08/2025	1.04.01.010.01	AMENDOIM COM PELE - PT 01KG	PT	1,000	18,870	18,870
05/08/2025	1.04.01.070.01	ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	27,000	5,370	144,990
05/08/2025	1.04.01.180.07	CAFE EM PO MELITTA PT 0,500KG - CX 5KG	CX	1,000	487,720	487,720
05/08/2025	1.04.01.190.02	CANJICA BRANCA - PT 01KG	PT	1,000	13,120	13,120
05/08/2025	1.04.01.280.03	FEIJAO BANDA - FD 10KG	FD	1,000	28,660	28,660
05/08/2025	1.04.01.300.01	FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	1,000	218,250	218,250
05/08/2025	1.04.01.560.01	SEMENTE DE CHIA - PT 01KG	PT	1,000	24,150	24,150
05/08/2025	1.04.01.671.01	ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	3,000	141,720	425,160
05/08/2025	1.04.02.050.02	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	PT	1,000	7,390	7,390
05/08/2025	1.04.02.060.02	FARINHA DE MILHO - PT 01KG	PT	5,000	6,840	34,200
05/08/2025	1.04.02.070.02	FARINHA DE ROSCA - PT 01KG	PT	2,000	8,370	16,740
05/08/2025	1.04.02.080.02	FARINHA DE TRIGO - FD 10KG	FD	1,000	36,330	36,330
05/08/2025	1.04.03.010.01	MACARRAO AVE MARIA - PT 0,500KG	PT	2,000	3,170	6,340
05/08/2025	1.04.03.190.01	MACARRAO PARAFUSO - PT 0,500KG	PT	14,000	3,170	44,380
05/08/2025	1.04.04.150.02	MASSA PASTEL - PT 2 KG	PT	1,000	22,320	22,320
05/08/2025	1.05.01.150.01	KETCHUP INSTITUCIONAL - BB 03KG	BB	1,000	14,570	14,570
05/08/2025	1.05.01.560.01	VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT	BG	2,000	16,430	32,860
05/08/2025	1.05.02.080.02	MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	2,000	6,810	13,620
05/08/2025	1.05.02.170.05	MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	3,000	6,810	20,430
05/08/2025	1.07.04.000.04	POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG	CX	1,000	86,020	86,020
05/08/2025	1.07.04.035.04	POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	80,650	161,300
05/08/2025	1.07.04.055.04	POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	80,650	161,300
05/08/2025	1.07.04.060.00	POLPA DE LARANJA - KG	KG	10,200	11,070	112,910
05/08/2025	1.07.04.080.04	POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	80,650	161,300
05/08/2025	1.08.03.320.04	DOCE LEITE TABLETE - CX 200UN	CX	1,000	80,990	80,990
05/08/2025	1.08.04.210.02	PO MANJAR - PT 01KG	PT	1,000	11,490	11,490
05/08/2025	1.08.04.230.03	PO MOUSSE CHOCOLATE - PT 0,500KG	PT	7,000	28,300	198,100
05/08/2025	1.08.05.020.03	CHOCOLATE GRANULADO - PT 1,010KG	PT	1,000	16,010	16,010
05/08/2025	1.09.01.195.02	COGUMELO FATIADO EM CONSERVA BAG	BG	1,000	42,440	42,440
05/08/2025	1.11.01.040.03	OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	CX	1,000	179,210	179,210
05/08/2025	1.11.02.010.02	AZEITE DE OLIVA - LA 0,500LT	LA	5,000	32,880	164,400
05/08/2025	1.13.03.010.02	BATATA PALHA - PT 0,500KG	PT	10,000	10,550	105,500
05/08/2025	2.01.01.000.03	POTE DESCARTAVEL 100ML PS TRANSP - CX	CX	1,000	86,940	86,940
05/08/2025	2.01.05.000.01	BOBINA FITA FILME 40CM - UN	UN	1,000	59,310	59,310
05/08/2025	2.01.05.080.01	SACO CRISTAL 40X60 - PT 05KG	PT	1,000	108,400	108,400
05/08/2025	2.01.05.090.01	SACO CRISTAL 60X80 - PT 05KG	PT	1,000	108,400	108,400
05/08/2025	2.01.05.100.01	SACO CRISTAL 80X110 - PT 05KG	PT	1,000	108,400	108,400
05/08/2025	2.01.06.150.01	PALITO SACHE - CX 2000UN	CX	1,000	24,740	24,740
05/08/2025	2.01.08.030.01	LUVA DESCARTAVEL TRANSPARENTE - PT	PT	6,000	2,760	16,560
05/08/2025	3.01.01.136.02	LA DE ACO 40/44GR - FD C/ 16UN	FD	1,000	48,110	48,110
05/08/2025	3.01.01.144.00	LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM	UN	1,232	13,390	16,496
05/08/2025	3.01.01.148.01	LUVA LATEX AZUL TAM G/(9) - UN	UN	3,000	6,180	18,540
05/08/2025	3.01.01.155.02	PANO CROSS HATCH CORTADO - PT 120UN	PT	1,000	38,470	38,470
Solicitação:	0000000995 9999		Data 01/08/2025	Descrição MANUAL - Destino		
05/08/2025	1.01.01.020.02	ALMONDEGA BOVINA 25GR - CX2,5KG	CX	4,000	40,480	161,920

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 04/08/2025 15:04:32

Página : 2

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0139 SINTO BRASIL ATIBAIA

Período de Entrega 05/08/2025 a 05/08/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
				Total	6381,426